
Školská rada při Střední škole hospodářské a lesnické Frýdlant 

 

Zápis z jednání konaného dne 28. června 2023 ve Frýdlantu 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni: Václav Židek, Soňa Šrůtková 

Nepřítomni:  

Host:  Ing. Miroslav Kudrna 

 

Program:  

1. Informace ředitele školy 

2. Různé              

 

1. Informace ředitele školy                      

Ing. Miroslav Kudrna, ředitel školy, seznámil přítomné 

 Poděkoval členům školské rady za spolupráci ve školním roce 2022/2023. 

 S počtem žáků školy a nově přijímanými pedagogickými pracovníky. 

 S úspěšností žáků u MZ a ZZ. 

 Informoval o výsledku přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024. 

 Informoval o činnosti školy. O plánovaných investicích pro rok 2023 – 2024. Zmínil 

zejména probíhající rekonstrukci budovy B – OV potravinářských oborů, plánovanou 

rekonstrukci topného systému a vody na pracovišti Bělíkova, která proběhne během 

letních prázdnin, o modernizaci a výstavbě dílen pro obory lesní mechanizátor a 

zpracovatel dřeva v areálu pracoviště Bělíkova a o modernizaci školní farmy a 

výstavby hipologie pro Jízdní policii ČR. 

 Informoval o plánovaném sloučení školního statku se školou. 

 Pozval členy školské rady na zahradní slavnost, která se koná 30. 6. 2022 od 13 hodin 

v prostorách Naučné stezky na pracovišti Zámecká.  

 

2. Různé                                    

 V září 2023 budou vypsány nové volby do školské rady ze skupin zástupců zletilých 

žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků z důvodu absolvování studia Dominiky 

Málkové. 

 

 

Zapsala:  Pokorná Šárka 

Ověřovatel zápisu:  Ing. Miroslav Kudrna   

      

 

  

………………………………………… 

Podpis předsedy školské rady 


